
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  49/2016 - PR

75/2016

80/2016

19/07/2016

22/07/2016

Folha:  1/1

1

Item

 Lote: 1

100,00  

Quantidade

UND

Unid

Recarga tonner D111

Especificação

110,0000

Preço Unit. Máximo

11.000,0000

Total Preço Máximo

2 100,00  UND Recarga tonner 283 55,0000 5.500,0000

3 100,00  UND Recarga tonner impressora Brother dcp 70,0000 7.000,0000

7055

4 100,00  UND Recarga tonner 305 105,0000 10.500,0000

5 100,00  UND Recarga tonner 36 55,0000 5.500,0000

6 100,00  UND Recarga tonner ImpressoraBrother 1110 55,0000 5.500,0000

7 100,00  UND Recarga tonner impressora Samsung 3375 145,0000 14.500,0000

8 100,00  UND Recarga tonner impressora Samsung 2155 105,0000 10.500,0000

9 100,00  UND Recarga tonner 305 Black 112,0000 11.200,0000

10 100,00  UND Recarga tonner 305 Cyan 95,0000 9.500,0000

11 100,00  UND Recarga tonner 305 Magenta 95,0000 9.500,0000

12 100,00  UND Recarga tonner 305 Yellow 95,0000 9.500,0000

Total Máximo do Lote: 109.700,0000

13

 Lote: 2

100,00  UND Recarga tonner Impressora OKI C 550 120,0000 12.000,0000

Black

14 100,00  UND Recarga tonner Impressora OKI C 550 Cyan 120,0000 12.000,0000

15 100,00  UND Recarga tonner Impressora OKI C 550 120,0000 12.000,0000

Magenta

16 100,00  UND Recarga tonner Impressora OKI C 550 120,0000 12.000,0000

Yellon

17 100,00  UND Recarga Cartucho 20 Black 25,0000 2.500,0000

18 100,00  UND Recarga tonner impressora Brother Pn 55,0000 5.500,0000

1060

19 100,00  UND Recarga tonner Impressora Samsung ML 105,0000 10.500,0000

2165

20 100,00  UND Recarga tonner 128 BLACK 55,0000 5.500,0000

21 100,00  UND Recarga tonner 128 Magenta 55,0000 5.500,0000

22 100,00  UND Recarga tonner 128 Cyan 55,0000 5.500,0000

23 100,00  UND Recarga tonner 128 yellow 55,0000 5.500,0000

Total Máximo do Lote: 88.500,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 198.200,0000


